suministro, preparación, elaboración, procesamiento y distribución de alimentos para programas de alimentación escolar o  en operación de programas de suministro de 

alimentos o complementos alimentarios  a grupos poblacionales, que incluyan preparación en sitio, de conformidad con el Numeral  5.3 literal b de la Resolución 018858 del 2018 expedida por el MEN. 

1 año, 2 meses 

y 5 días

DOSCIENTOS 

CINCUENTA Y CINCO 

MILLONES DE PESOS 

M/CTЕ

255.000.000.00).

Copia del Contrato y 

Certificación expedida 

por la

entidad contratante.

CUMPLE CON 5. Experiencia 

mínima del Proponente:

Se deberá demostrar experiencia 

mínima de un (1) año en la

ejecución de contratos de 

operación de programas de